МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 71 «РАДОСТЬ»

 ул. 60 лет Октября, 12, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область), 628606
Телефоны: 67-22-71, 24 – 46 – 11,  тел./факс:  (3466) 24 – 42 – 02, электронная почта: mbdou71@yandex.ru

15.12.2021 №ДС71-ВнПриказ-542

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Положение о

системе оплаты труда работников МАДОУ

г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

утвержденного приказом №345 от

13.11.17, с изменениями от 24.11.17,

25.12.17, 09.02.18, 25.05.18, 25.09.18,

13.11.18, 03.04.19, 29.05.19, 19.09.19,

17.01.20, 20.02.20, 16.04.20, 16.11.20,

05.05.21, 25.05.21

В соответствии с решением общего собрания №5 от 15.12.2021, в целях

совершенствования системы оплаты труда и соблюдения законодательства в

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нижневартовск детского №71 «Радость», утвержденное приказом №345 от 13.11.17,

с изменениями от 24.11.17, 25.12.17, 09.02.18, 25.05.18, 25.09.18, 13.11.18, 03.04.19,

29.05.19, 19.09.19, 17.01.20, 20.02.20, 16.04.20, 16.11.2020, 05.05.21, 25.05.21».

2. Утвердить дополнительное соглашение № 16 к Положению о системе

оплаты труда работников муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Нижневартовск детского №71 «Радость»

утвержденному приказом №345 от 13.11.17, с изменениями от 24.11.17, 25.12.17,

09.02.18, 25.05.18, 25.09.18, 13.11.18, 03.04.19, 29.05.19, 19.09.19, 17.01.20, 20.02.20,

16.04.20, 16.11.2020, 05.05.21, 25.05.21», согласно приложению 1.

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

036337B7007CAD9DBE4531577AD8A7FFCF

Владелец  Проконина  Ольга Евгеньевна

Действителен с 06.08.2021 по 13.08.2022

О.Е. Проконина

Исполнитель:

Заместитель заведующего по ВМР

_______________ О.С. Тарасенко

     (Подпись)

Ольга
Пишущая машинка
Копия верна

2

 Приложение 1 к приказу «О внесении изменений в

«Положение о системе оплаты труда работников

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

утвержденного приказом №345 от 13.11.17, с

изменениями от 24.11.17, 25.12.17, 09.02.18, 25.05.18,

25.09.18, 13.11.18, 03.04.19, 29.05.19, 19.09.19,

17.01.20, 20.02.20, 16.04.20, 16.11.20, 05.05.21,

25.05.21»

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №16

к Положению о системе оплаты труда работников

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города

Нижневартовска детский сад №71 «Радость», именуемое далее «Работодатель» в лице

заведующего Прокониной Ольги Евгеньевны и работники учреждения в лице

председателя первичной профсоюзной организации Морозовой Яны Владимировны, в

соответствии со статьями 134, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации,

в целях совершенствования системы оплаты труда,  заключили настоящее

дополнительное соглашение к Положению о системе оплаты труда работников МАДОУ

г.Нижневартовска ДС №71 «Радость»:

1. На основании постановления Администрации от 30.06.2021 №544 «О внесении

изменения в приложение 1 к постановлению администрации города         от 31.10.2017

№1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города" (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019

№203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020

№564, 30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371)» внести

изменения в «Положение о системе оплаты труда работников МАДОУ города

Нижневартовска ДС №71 «Радость», изложив абзац девятый пункта 1.3 раздела I в

следующей редакции: "- молодой специалист - гражданин Российской Федерации в

возрасте до 35 лет включительно, завершивший обучение по основным

профессиональным образовательным программам и (или) по программам

профессионального обучения, впервые устраивающийся на работу в соответствии с

полученной квалификацией;".

2. На основании постановления Администрации от 10.12.2021 №937 «О внесении

изменений в приложение 1 к постановлению администрации города от 31.10.2017

№1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города" (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019

№203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020

№564, 30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021

№544)», внести изменения в приложение №2 «Классификатор типов, видов организаций

и видов деятельности работников для установления коэффициента специфики работы»

Положения о системе оплаты труда работников муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детский сад №71

«Радость», изложив строку 1.13 в следующей редакции:
1.13. Работа в дошкольной образовательной организации:

- специалистов (кроме руководителей и педагогических работников);

- служащих

0,35;

0,3

3

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания

сторонами.

		2022-03-24T10:35:03+0500
	Проконина Ольга Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа